
1 

 

                                                                               Uchwała Nr XXVIII/201/2017 
                                                                        Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                              z dnia 24 października 2017 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 

ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t. j.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXI/157/2017 z 

dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

24 600 zł                                 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 0960  o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (Stowarzyszenie Musików) 

3 000 zł  

Dz. 020 rozdz. 02001 § 0870 o kwotę        

Leśnictwo – gospodarka leśna – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (drewno) 
10 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0690 o kwotę        

Administracja publiczna - urzędy gmin – wpływy z różnych opłat (zmiana klasyfikacji) 
4 600 zł  

Dz. 756 rozdz. 75601 § 0350 o kwotę        

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych – wpływy z podatku 

od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  

1 400 zł  

Dz. 852 rozdz. 85203 § 6300 o kwotę        

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

j.s.t. na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (pomoc finansowa Gminy Zaklików 

– 2 800 zł,  Gmina Annopol – 2 800 zł – zakup samochodu dla ŚDS) 

5 600 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
4 600 zł 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 0630 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa …(zmiana klasyfikacji) 

4 600 zł  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
563 000 zł 

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 

na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (chodnik Radomyśl) 

100 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne - wydatki inwestycyjne j. b (droga os. Słoneczne Radomyśl) 
360 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych - wydatki inwestycyjne j. b (most Rzeczyca Dł.) 
100 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
(DL Dąbrówka – Fundusz Sołecki) 

3 000 zł  

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

583 000 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270  o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (rów Musików) 
3 000 zł  

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050  o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - wydatki inwestycyjne j. b  
(sieć kanalizacyjna Żabno) 

15 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie – wydatki inwestycyjne j. b (chodnik Radomyśl) 
150 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne - wydatki inwestycyjne j. b (droga Rzeczyca Dł.) 
101 500 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchom. – zakup usług pozostałych  
15 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4480 o kwotę              200 zł  



2 

 

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchom. – podatek od nieruchomości (grunty Rzeczyca Dł.) 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników 
30 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych  
30 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne - wydatki inwestycyjne j. b  
(projekt garażu OSP Antoniów) 

6 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę        

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników (Rzeczyca Dł. – 25 000 zł, 

Radomyśl - 25 000 zł) 

50 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4330 o kwotę        

Oświata i wychowanie – przedszkola - zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t (pozostałe) 
18 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę        

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty (Wola Rz. – 10 000 zł, Antoniów – 2 000 zł, Chwałowice – 10 000 zł) 

22 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę        

Pomoc społeczna – domy pomocy społecznej – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. (DPS) - własne 
10 000 zł  

Dz. 852 rozdz. 85203 § 6060 o kwotę        

Pomoc społeczna – ośrodki wsparcia – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. (samochód ŚDS) 
5 600 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4260 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup energii 
20 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii 
22 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii (RS) 
15 500 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  

3 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych  
10 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b  
(wiata turystyczna w Dąbrówce – 10 000 zł w tym: Fundusz Sołecki - 3 000 zł, siłownia Pniów – 5 000 zł,  

siłownia Chwałowice – 5 000 zł, DL Kępa Rz. - ogrzewanie c.o. - 2 500 zł) 

22 500 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja podmiotowa       

z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

8 700 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 6050 o kwotę 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b  
(świetlica środowiskowa Wola Rz.) 

10 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4260 o kwotę 

Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup energii 
3 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b (boisko Żabno) 
12 000 zł  

§ 2 

1. Wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Soleckiego 2017 r. w m. Dąbrówka zgodnie                    

z wnioskiem zebrania wiejskiego: 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Remont Domu Ludowego ”  - Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 - kwota 3 000 zł,  
- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Budowa wiaty turystycznej” - Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050  -  kwota 3 000 zł, 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


